

AMIGO SYSTEMS FÅR UTÖKAD ORDER FRÅN VALDEMARSVIKS KOMMUN – ORDERVÄRDE PÅ CA 7 MSEK

Amigo Systems AB, ett dotterbolag till Transfer Group, har återigen vunnit en upphandling med Valdemarsviks kommun. Avtalet sträcker sig över en fyraårsperiod och har ett uppskattat ordervärde på cirka 7 MSEK.

Ordern följer kort efter den affär som meddelades den 21 maj i år och innebär att Amigo Systems fortsätter att leverera sina mobila personlarm och tillhörande teknik till kommunen. Detta stärker företagets position som en ledande aktör inom säkerhetslösningar för kommuner.

Thomas Walldof, VD för Amigo Systems, kommenterar, "Det här är ytterligare ett bevis på hur vår flexibilitet att samarbeta med olika aktörer skapar nya möjligheter. Genom att samverka med andra företag får vi tillgång till en mycket större marknad, vilket är avgörande för vår tillväxtstrategi. Det är oerhört tillfredsställande att Valdemarsviks kommun fortsätter att sätta sitt förtroende till oss, vilket visar på värdet av vårt erbjudande och vår förmåga att leverera."

Ronnie Strejfer, säljare vid båda affärerna, tillägger, "Att vi får en så stor uppföljningsorder kort efter den initiala affären vittnar om den höga kundnöjdheten vi har kunnat uppnå. Vi ser fram emot att fortsätta vårt samarbete med Valdemarsviks kommun och fortsätta leverera våra högkvalitativa lösningar."

Kontakter

För ytterligare information kontakta:

Mats Holmberg, VD Transfer Group, mats.holmberg@transfer.se

Om Transfer Group

Transfer Group är ett holdingbolag i säkerhetsbranschen. Genom dotterbolag som integrerar spetsteknik och säkerhetskompetens tillhandahåller man en omfattande portfölj, inklusive mjukvara, hårdvara och utbildning. Affärsidén är att, baserat på erfarenheten och kunskapen inom alla delar av säkerhetsområdet, utveckla mjukvara som ökar den fysiska säkerheten för såväl individer som föremål. Sectech är en förkortning av security technology. Begreppet används för att beskriva de nyaste innovationerna som kombinerar säkerhets- och mjukvaruteknologi. Transfer Group har de produkter och tjänster som tillgodoser dagens behov och utvecklingskapacitet för morgondagens utmaningar.